







I.C. 3 "de Curtís - Ungarettí" ad Indírizzo Musicale

Scuola dell'Infanzía -Scuola Prímaría - Scuola Secondaría dí 1º grado Sede Centrale: Via Viola, 20 – 80056, Ercolano (NA) - tel. 081/7713113 -081/7881287 - fax 0817881289

Plesso Ungaretti: Via Case Vecchie – tel. 0817393861 - Plesso Genovese: Via Palmieri – tel. 0817881291 C.F.: 95170720635 – Cod. mecc.: NAIC8DA007

www.ic3decurtisungaretti.edu.it - e-mail: naic8da007@istruzione.it - naic8da007@pec.istruzione.it

CIRCOLARE N. 213

Ercolano, 07/02/2023

IC3 "de Curtis Ungaretti" - Ercolano **Prot. 0000664 del 07/02/2023** IV (Uscita) A tutto il personale docente e ATA
E alle famiglie degli alunni del plesso Ungaretti
Al sito web
Al DSGA

Oggetto: entrata posticipata Scuola Secondaria plesso Ungaretti per rischio caduta alberi –

Considerato il forte vento di questi giorni e il conseguente rischio di caduta alberi nell'area verde che conduce all'entrata della Scuola Secondaria di I grado, si comunica che, temporaneamente, in via precauzionale, da mercoledì 8 febbraio p.v. fino a venerdì 10, salvo ulteriori indicazioni, le classi della Scuola Secondaria, entreranno alle ore 8:15, così come tutto il personale, passando dal cancello lato strada della Scuola Primaria.

Si ribadisce che il personale che vorrà parcheggiare negli appositi spazi, dovrà uscire dal cancello scorrevole e rientrare dallo stesso esternamente, percorrendo lateralmente la strada che conduce al cancelletto della Scuola Primaria e viceversa.

Il cancello scorrevole per l'accesso al parcheggio, rimarrà aperto massimo sino alle 8.10. I docenti che si alterneranno nel loro orario di servizio (entrata ed uscita), dovranno citofonare e/o avvisare il collaboratore scolastico al piano per l'apertura e/o la chiusura del cancello.

Si pregano genitori e studenti, visitatori tutti, di attenersi alle su indicate disposizioni impartite da codesta Direzione.

Certa dell'osservanza delle disposizioni e della consueta collaborazione, porgo i miei più cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Laura Patrizia Cagnazzo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/93